
Samorząd Studentów 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu Komisja 

Rewizyjno - Wyborcza Samorządu Studentów 

Dom Studencki „Jowita”  

Telefon: 61 829 2420 ul. Zwierzyniecka 7, pokój P2      samorzad.amu.edu.pl 
60-813 Poznań kw.ssuam@amu.edu.pl 

 

 

Uchwała nr 30/2024/2025 

Komisji Rewizyjno – Wyborczej 

 Samorządu Studentów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

w sprawie zmiany harmonogramu wyborów do Rad Mieszkańców 

Na podstawie § 4 ust. 5 oraz § 4 ust. 2 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studentów UAM, Komisja 

Rewizyjno-Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W związku z informacją o planowanym maintenance systemu USOS w dniach 11-12 grudnia 2024, 

termin wyborów do Rad Mieszkańców zostaje zmieniony na 16 od 10:00 do 22:00 17 grudnia 2024. 

§ 2. 

Zmiana terminu została podjęta zgodnie z przepisami Ordynacji Wyborczej: 

1. Zgodnie z § 4 ust. 2, wybory muszą odbywać się przez dwa kolejne dni robocze, co wyklucza 

możliwość ich przeprowadzenia w weekend. 

2. Na podstawie § 4 ust. 5, Komisja Rewizyjno-Wyborcza ma prawo odstąpić od pierwotnego 

harmonogramu wyborczego w przypadku wystąpienia ważnych okoliczności, takich jak 

problemy techniczne uniemożliwiające głosowanie. 

§ 3. 

Decyzja o zmianie harmonogramu wyborów została podjęta w trosce o: 

1. Zapewnienie sprawnego i technicznie możliwego przeprowadzenia głosowania. 

2. Przestrzeganie przepisów Ordynacji Wyborczej dotyczących czasu trwania wyborów oraz 

wykluczenia weekendów. 



Samorząd Studentów 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu Komisja 

Rewizyjno - Wyborcza Samorządu Studentów 

Dom Studencki „Jowita”  

Telefon: 61 829 2420 ul. Zwierzyniecka 7, pokój P2      samorzad.amu.edu.pl 
60-813 Poznań kw.ssuam@amu.edu.pl 

3. Dobro studentów, którzy dzięki nowemu terminowi będą mogli uczestniczyć w wyborach w 

sposób niezakłócony. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

      

Przewodncząca  

Komisji Rewizyjno-Wyborczej  

Samorządu Studnetów UAM 

/-/ 

Joanna Schmidt  


